par. pro pena corporis in artificio pavatorum, scilicet de faciendo

septuaginta tres taisias de pavamento, scilicet inter Sanctum
Anthonium factas et Ulmum Luporum, in loco vocato des Plantes;
in duobus locis, triginta quatuor taisias, et in villa Pontisare, in
vico Parve Tanerie, et in pluribus aliis locis, triginta novem

taisias. que faciunt dictam suraraam Lxxmtaisiarum, valentium

quatuor solid. paris, quelibet taisia. Valeret in somma quatuor
decim librarum et duodecim solidorum par. De qua quidem somma
xiin librarum et duodecim solidorum par. se tenuit dictus Robertus,
coram nobis, pro contento a dicto Jacobo et de eadem somma

quictavit ipsum et omnes ab ipso causam habentes.
In cujus rei testimonium, sigillum curie nostrepresentibus litteris

duximus apponendum. Datum anno Domini millesimo cccc vin»,
die sabbati post festum Sancti Martini estivalis.
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